
UCHWAŁA NR 20/2015

ZARZĄDU Centrum Sportów Wodnych Opty Ustka

z dnia 7 października 2015r.

dotyczy: przyjęcia w poczet członków

na podstawie § 21 ust. 5 Statutu

Zarząd CSW Opty Ustka uchwala co następuje:

§1

Przyjmuje się w poczet członków Marcina Szczepaniaka (deklaracja z dnia 30.09.2015) – sekcja
ratownictwa wodnego.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/-/ Zarząd CSW Opty Ustka


